

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střešní krytiny (15.1,15.2)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

VV TOP s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17. 7. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

49977202

cz49977202

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

223 931,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	223 931,22	21,00%	47 025,56
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

270 956,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střešní krytiny (15.1,15.2)

Místo:

Datum: 17. 7. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VV TOP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

223 931,22

HSV - Práce a dodávky HSV	186,12
2 - Zakládání	186,12
997 - Přesun sutě	186,12
PSV - Práce a dodávky PSV	223 745,10
712 - Povlakové krytiny	27 171,60
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	19 073,50
764 - Konstrukce klempířské	177 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava střešní krytiny (15.1,15.2)

Místo:

Datum: 17. 7. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VV TOP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

223 931,22

D	HSV		Práce a dodávky HSV				186,12	
D	2		Zakládání				186,12	
D	997		Přesun sutě				186,12	
1	K	R06	Odvoz kovového odpadu s naložením a uložením na skládku do 6 km	t	0,846			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				223 745,10	
D	712		Povlakové krytiny				27 171,60	
2	K	712941963	Provedení údržby průníků povlakové krytiny střeš pásy přitavením NAIP vpustí	kus	4,000			CS ÚRS 2020 01
	W		2+2			4,000		
	W		hala 15.1 a 15.2					
3	K	712300921	Opravy povlakové krytiny střeš plochých do 10° Příplatek k ceně za správkový kus NAIP přitavením	kus	4,000			CS ÚRS 2020 01
	W		2+2			4,000		
	W		hala 15.1 a 15.2					
4	K	712R	Oprava mezistřešního žlabu natavením SBS pásu do tvaru rš 1100mm	bm	73,000			
	W		36,5 + 36,5			73,000		
	W		hala 15.1 a 15.2					
5	M	628R	pás asfaltový modifikovaný směsnými polymery 4 mm	m2	88,330			
	W		36,5*1,1*2			80,300		
	W		hala 15.1 a 15.2					
	W		80,3*1,1 *Přepočtené koeficientem množství			88,330		
6	K	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,444			CS ÚRS 2020 01
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					
7	K	721140806	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200	m	19,200			CS ÚRS 2020 01
	W		4,8*4			19,200		
	W		2 ks hala 15.1 + 2 ks hala 15.2					
8	K	721173316.OSM	Potrubí kanalizační KG-System SN 4 dešťové DN 125	m	19,200			
	W		4,8*4			19,200		
9	K	721R	montáž přechodka 150/125 KG systém	ks	4,000			
10	K	721290822	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,787			CS ÚRS 2020 01
D	764		Konstrukce klempířské					
11	K	764002812	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do sutí, v krytině skládané	m	146,000			CS ÚRS 2020 01
	W		36,5*2*2			146,000		
	W		Hala 15.1 a 15.2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
12	K	764222436	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 500 mm	m	146,000			CS ÚRS 2020 01
	VV		36,5*2*2		146,000			
	VV		hala 15.1 a 15.2					
13	K	764R	Krytina AL tl. 0,70mm tvarovaná střešní KOB 1004 š 1050mm přírodní sklonu do 17° - doplnění šroub samovrtný do kapacity (kotvení trapéz do nosné OK) a opravy KOB po původním systému uchycení krytiny	ks	800,000			
14	K	764r1	Oprava - krytina AL tl 0,70mm tvarovaná střešní KOB 1004 š 1050mm přírodní sklonu do 17° (Oprava výměnou dílu šablony nebo klempířsky, poškozená krytina), položka včetně kotevnic šroubů s těsněním (šestihranná hlava do kapacity)	kmpI	20,000			
15	K	764R2	Oprava přepadové výtoku mezistřešního žlabu do boku haly včetně materiálu	ks	2,000			
16	K	764R3	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech do 12m	soubor	1,000			
17	K	764R4	Lehké pracovní lešení	soubor	1,000			
18	K	764R7	Dodávka a montáž samolepící vlnové těsnící lišty pro trapézové plechy	m	146,000			
	VV		36,5*2*2		146,000			
	VV		středový žlab hala 15.1 a 15.2					